İncili Çavuş gerçekten yaşamış, asıl adı Mustafa Çavuş olan bir tiptir. I, Ahmet
(1603-1617) döneminde yaşadığı ve İran'a giden bir elçilik heyetinde yer aldığı ve
padişaha musahiplik yaptığı bilinmektedir. Hicrî 1042:de (1632-33) ölmüş ve
Edirnekapı mezarlığına gömülmüştür20. Fıkralarının tamamı saray ve saray çevresine ait
insanlarla ilgilidir. Saray çevresini iyi bildiği ve padişah yakını olduğu da bilindiği için.
halk saray çevresine ait tenkid ve düşüncelerini ona soy 1 etmiştir.